
Latvijas Volejbola federācijas “Kausa izcīņa”
2018./2019. gada sezonas

Komanda

U-17 meitenes Vietu sadalījums

Vieta

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Rīgas Volejbola skola tr.Natālija Deveikusa/V.Korbuta

Rīgas Volejbola skola tr.Normunds Lūsis

Rīgas Volejbola skola tr.Andrejs Odinokovs

Talsu novada sporta skola

Daugavpils BJSS

Rīgas Volejbola skola tr.Andris Vitauts Kļaviņš/Jana Ļeļeva

Rēzeknes BJSS 

Tukuma sporta skola

Kuldīgas novada sporta skola/Skrunda

Madonas BJSS

Līvānu BJSS

Liepājas rajona sporta skola

Vecumnieku novada domes sporta skola

Liepājas sporta spēļu skola

Dagdas novada sporta skola


